
 

 
 
 
 
 
FIREMNÍ PROFIL 

 

JOHN REED Fitness Music Club 
JOHN REED, to je skvělý sound, úchvatný design a v neposlední řadě 
široká nabídka tréninkových možností. JOHN REED je místo, kde nic 
nestojí v cestě tomu, aby sis svůj náročný workout pořádně užil/a. Důraz je 
kladen na výběr vhodné hudby k tréninku, přičemž o ten správný doprovod 
se starají dýdžejové a JOHN REED Radio. Designové kosmopolitní prvky 
vytvářejí zcela zvláštní klubovou atmosféru. Z těchto ingrediencí je 
namíchán jedinečný JOHN REED Feeling. 

 
Hudba 
Hudba je ústředním prvkem v každém JOHN REEDu. Je motivátorem a 
hnacím motorem k dosahování stále lepších výkonů. Electro, hip hop, pop: 
tréninkový zážitek se stává intenzivnějším. Naprosto mimořádné jsou 
pravidelné DJ sessions s oblíbenými interprety z převážně domácí scény, 
kteří přinášejí ten správný sound pro trénink.  Kromě toho je tu JOHN REED 
Radio, které se stará o tu správnou náladu v průběhu celého dne. Tým 
hudebních expertů sestavuje playlisty takovým způsobem, aby se hodily ke 
konkrétní denní době, kdy přijdeš na trénink, a byly rozmanité. JOHN REED 
Radio lze poslouchat i přes JOHN REED Radio App a členové tak mohou 
mít kousek JOHN REEDa vždy u sebe.  
 
Design 
Design JOHN REED daleko přesahuje funkční design klasického fitness 
studia. Je inspirován moderním interiérem s klubovou atmosférou. Vlivy 
různých kultur, designové prvky rozličných historických období, street art 
městských metropolí se propojují ve styl, který fascinuje a inspiruje. Mix 
barev, forem a materiálů doprovází Tvé cvičení. Součástí každého klubu 
jsou i umělecká díla. To vše ve vzájemné souhře s vybavením a speciálním 
světelným konceptem klubu vytváří jedinečnou atmosféru, v níž se členové 
cítí příjemně a která je dlouhodobě motivuje.   

JOHN REED Fitness 
Karlovo nám. 2097/10 
120 00 Praha 2 
www.johnreed.cz 

 
 

KONTAKT: 
RSG Group Česko s.r.o.  
JOHN REED Fitness 
M info@johnreed.cz

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://johnreed.fitness - https://www.facebook.com/JohnReedFitnessClub/ - https://www.instagram.com/johnreedfitness_/ 



 

 
 
 

Strana 2 ze 2 

 
 
Trénink 
JOHN REED Fitness Music Club nabízí vše, po čem touží srdce 
opravdového  příznivce fitness: cardio, stroje, činky, funkční a osobní 
trénink a mnoho dalšího. Každý týden probíhají skupinové lekce, v nichž se 
buď ze všeho vydáš nebo se skvěle odreaguješ při sixpacku, józe, cyclingu, 
tanci aj. Mimořádným zážitkem je účast na group workoutu, interaktivní lekci 
s atmosférou party, nebo na Boost Clubu každý čtvrtek mezi 18. a 21. 
hodinou, kdy i nečlen může přijít jednou zdarma zažít ten opravdový JOHN 
REED Feeling a vyzkoušet si, jaké to je si zatrénovat v cool prostředí za 
doprovodu motivujících beatů naživo vystupujících DJs. 
 
V současné době existuje celkem 46 klubů JOHN REED, nejvíce v 
Německu, 29. Největším je flagship club Wien Schottentor. V České 
republice se nachází jeden JOHN REED, a to v Praze na Karlově náměstí.  
Další kluby naleznete např. v Budapešti, Paříži, Benátkách, Curychu, Vídni, 
Istanbulu, Los Angeles, Dallasu nebo Londýně. Další lokace budou 
otevřeny v průběhu roku 2023, a to v Paříži a v Los Angeles.  

 
 
 
Veškeré tiskové informace pro download zde: 
 
https://johnreed.fitness/cz/media 

 
 

 
Další informace: 

 
www.johnreed.fitness 
 
www.johnreed.cz 

 
https://www.facebook.com/JohnReedFitnessClub 

 

https://http://www.instagram.com/johnreedfitness_cz/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

https://johnreed.fitness - https://www.facebook.com/JohnReedFitnessClub/ - https://www.instagram.com/johnreedfitness_/ 


